Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2024 года	                                                                                                   № 13-2
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-
                                                                                          Черкасский Самарской области
.09.2024 года

«Об отмене решений Собрания представителей
сельского поселения Березняки муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области
от 27.10.2014г № 17-1 «Об утверждении Программы
комплексного развития систем коммунальной
 инфраструктуры сельского поселения  Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской
области на 2014-2018годы и на период до 2025года»,
от 18.12.2017 №19-1 «Об утверждении программа
«Комплексное развитие социальной инфраструктуры
 сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района
 Самарской области» на 2017 – 2033 годы»,
от 18.12.2017 № 19-2 «Об утверждении программа
 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
 сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района
 Самарской области» на 2017-2033 годы».

[bookmark: _Hlk83813691]В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:
    1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 27.10.2014г № 17-1 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской  области на 2014-2018годы и на период до 2025года».
    2. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 18.12.2017 №19-1 «Об утверждении программа «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района
 Самарской области» на 2017 – 2033 годы».
    3. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 18.12.2017 № 19-2 «Об утверждении программа  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района
 Самарской области» на 2017-2033 годы».

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                    Н.А.Есина

Глава сельского поселения Березняки
 муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области                                                               	          А.Е.Пургаев